МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №34
города Кропоткин муниципального образования Кавказский район
(МАДОУ ЦРР Д/С №34)
ПРИКАЗ
«____» января 2021 г.                                                                      №______К/1
г. Кропоткин
Об утверждении графика закладки продуктов питания

	В целях соблюдения требований СанПиН 2.4.1.3049-13 раздел XIV «Требования к условиям хранения, приготовления и реализации пищевых продуктов и кулинарных изделий», п р и к а з ы в а ю:
 1.Утвердить следующий график закладки продуктов питания:
	Завтрак	в 06.00 часов
	Обед  	в 09.00 часов (при приготовлении блюд из говядины
					    закладку проводить в 08.30)
	Полдник   в 13.00
2.Закладку основных продуктов питания проводить только в присутствии старшей медицинской сестры и представителя бракеражной комиссии.
3.Совету по питанию периодически в целях проверки правильности закладки основных продуктов проводить контрольное взвешивание продуктов, выделенных на приготовление указанных в меню блюд, с составлением соответствующего акта в течение всего периода деятельности МАДОУ.
4.Контроль за исполнением приказа возложить на старшую медицинскую сестру Долбня С.В. (в её отсутствие на Псахову О.Н.) и повара
   Литвинову Н.А.
    Заведующий                                                                        О.Н.Кулешова

С приказом ознакомлен(а):
	№ п/п
	Ф.И.О.
	должность
	Дата
	подпись

	1
	Долбня С.В.
	Ст.медсестра
	«___»__2021

	2
	Псахова О.Н.
	Ст.медсестра
	«___»__2021

	3
	Литвинова Н.А.
	повар
	«___»__2021

image1.emf
X

О.Н.Кулешова

Заведующий